
                         Pozvánka na 

Shromáždění SVJ 

Která se koná  dne 3.5 .2022 v 18.00hod ve 

schůzovací místnosti v suterénu domu. 

Program: 

1. Prezence 

2. Odsouhlašení programu schůze 

3. Zpráva o technickém provozu domu 

4. Výsledek hospodaření za rok 2021 

5. Odsouhlasení hospodářského výsledku za rok 2021 

6. Diskuse  

7. Usnesení a závěr 

Členové SVJ mají možnost dát připomínky k programu 

do 29.4.2022 do schránky výboru SVJ.   

V nutných případech, kdy vlastník se nemůže dostavit, 

je možná dohoda na základě udělení plné moci  

k zastupování na shromáždění (k vyzvednutí na výboru 

SVJ) 

 

Tato schůze je určena jen vlastníkům.Ostatní nájemníky 

zastupuje p.Kašpřík,který bude hlasovat za Vás a přednese 

případné Vaše připomínky a dotazy. 

 

Prosíme o dochvilnost.               Výbor SVJ 

Vyvěšeno dne: 19.4.2022 

Poznámka: respirátory ani roušky nejsou povinné, kdo chce, může               

je mít dobrovolně nasazeny.  


